ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
      13.12.2019                                                                                                                 № 21/123
с. Высокораменское
                                       О  докладе  об основных направлениях

бюджетной политики  и основных направлениях

налоговой политики на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов
         Заслушав и обсудив доклад об основных направлениях  бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Высокораменская  сельская Дума РЕШИЛА:
      1. Администрации  Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области  принять меры  к выполнению задач, поставленных в докладе.
    2. Доклад об основных направлениях  бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики  на 2020 год и на плановый период 2021  и 2022  годов  опубликовать  в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

3. Контроль возложить на заместителя главы администрации Татаринову Е.А.
Глава Высокораменского сельского поселения

Шабалинского района Кировской области

                  С.С.Добровольский